
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684283

Pronájem výrobních prostor, Rokycany, Nové Město

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem výrobního objektu, 650 m?,
Rokycany, ul. Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865663 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rokycany, Nové Město, Pražská

Pronájem výrobního objektu, 650 m?, Rokycany, ul. Pražská

Nabízíme k pronájmu prostorný výrobní/skladovací prostor o
celkové užitné ploše 650 m?. Nemovitost se nachází na okraji
Nového Města v katastrálním území Rokycany, v oploceném a
střeženém areálu, což zajišťuje vysokou míru bezpečnosti. Díky
své poloze a dostupnosti je ideální pro logistické firmy, má
bezproblémový vjezd kamionem a inženýrské sítě jsou již
zavedeny. Nemovitost se nachází v přízemí a je ihned k dispozici.
Stav objektu je hodnocen jako dobrý, což znamená, že prostor je
ihned použitelný pro vaši činnost bez nutnosti dalších investic.
Vzhledem k své lokalitě a vybavení je tento prostor vhodný pro
širokou škálu využití - od výroby, přes skladování, až po distribuci.
Zapůjčení tohoto prostoru je jedinečná příležitost začít nebo rozšířit
svoji podnikatelskou činnost v žádané oblasti s vynikajícím
přístupem a zabezpečením. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky.

CENA: (za měsíc) 52 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 650

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2684283

Pronájem výrobních prostor, Rokycany, Nové Město

Elektřina vlastní zdroj

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 10

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 650

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Irmanová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


